

SAND, SPICY CHICKEN PATTY

Nutrition Facts

Serving Size: SERVING
Serving per Container: 1

Amount Per Serving

Calories: 380 Calories from Fat 113

	% Daily Value ²
Total Fat 12.5g	19%
Saturated Fat 2.5g	13%
Trans Fat 0.0g	
Cholesterol 50mg	17%
Sodium 780mg	33%
Total Carbohydrate 41.0g	14%
Dietary Fiber 4.0g	16%
Protein 27.0g	54%

Vitamin A 2% Vitamin C 0%

Calcium 12% Iron 18%

² Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.

N/A denotes a nutrient that is either missing or incomplete.

**Ingredients: Hot & Spicy Chicken
Patty, WG Bun**

NOTICE: The data contained within this report and the NUTRIKIDS® Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning for or treating medical conditions.



Whole Grain Breaded Hot 'N Spicy Made with Whole Muscle Filet, 3.75 oz.

Product Code: 70312 -928 UPC Code: 00023700035448

- Available for commodity reprocessing - USDA 100103
- Made with whole muscle white meat for the same premium bite and texture of whole muscle but without the price
- Consistent piece sizes to meet CN portioning with an authentic made-from-scratch appearance
- Great Hot 'N' Spicy breading profile that is Kid Tested, Kid Approved™



PREPARATION

PREPARATION: Appliances vary, adjust accordingly. Convection Oven Preheat oven to 350°F. Place frozen filets on a parchment lined baking sheet. Heat for 14 to 17 minutes. Conventional Oven Preheat oven to 400°F. Place frozen filets on a parchment lined baking sheet. Heat for 16 to 19 minutes.

PIECE COUNT

132 PIECE(s) per Case
Average

MASTER CASE

Gross Weight	33.5095 LB	Width:	15.625 IN
Net Weight	30.94 LB	Length:	23.5 IN
Cube:	1.78 FT	Height:	8.375 IN

PALLET CONFIGURATION

Ti:	5	Hi:	8
-----	---	-----	---

STORAGE

Shelf Life:	365 days
Storage Temp:	0 F
Storage Method:	Frozen



Nutrition Facts

Serving Size: 1 PIECE (105g)
Servings Per Container: About 132

Amount Per Serving
Calories 200 Calories from Fat 90

	% Daily Value*
Total Fat 10g	15%
Saturated Fat 2g	10%
Trans Fat 0g	
Polyunsaturated Fat 5g	
Monounsaturated Fat 2.5g	
Cholesterol 45mg	15%
Sodium 330mg	14%
Total Carbohydrate 9g	3%
Dietary Fiber 1g	4%
Sugars 1g	
Protein 19g	38%

Vitamin A 0% Vitamin C 0%
Calcium 0% Iron 8%

* Percent daily values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs.

CN Label: Yes

CN Label Numbers: 094012

CN Statement: One 3.75 oz. fully cooked portioned hot & spicy breaded chicken breast filet with rib meat provides 2.00 oz. equivalent meat/meat alternate and 1.00 oz. equivalent grains for Child Nutrition Meal Pattern Requirements.

To obtain a signed copy of the CN statement for this item, please contact the Tyson Food Service Concierge via e-mail or call 1-800-248-9766.

INGREDIENTS

Portioned chicken breasts with rib meat, water, isolated soy protein, seasoning [brown sugar, salt, onion powder, chicken stock, canola oil, yeast extract, carrot powder, vegetable stock (carrot, onion, celery), garlic powder, flavors, maltodextrin, silicon dioxide and citric acid], sodium phosphates, seasoning (potassium chloride, rice flour). BREADED WITH: Whole wheat flour, water, enriched wheat flour (enriched with niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), contains 2% or less of the following: salt, onion powder, spices, modified corn starch, sugar, garlic powder, modified wheat starch, extractives of paprika, yeast extract, maltodextrin, lactic acid, leavening (sodium acid pyrophosphate, sodium bicarbonate), natural flavors, dextrose. Breading set in vegetable oil.

tysonfoodservice.com
1-800-24-TYSON

Product Information



CONTAINS soy, wheat



FLOWERS FOODS

Nutrition Facts Panel Information

Net Wgt/Pkg (oz)

60

lbs	ozs
3	12

1701 <= gms

Nutrition Code #

1708

BUN, WHOLE GRAIN

Panel #

4

Nutrn-Panel #

170804

Panel Approval Date

05/21/12

FDA Reference Amount (g)

50

Nutrition Panel Claim

Panel Comments

Nutrition Facts

Serving Size 1 Bun (57 g/ 2.0 oz)

Servings Per Container 30

Amount Per Serving

Calories 150 Calories from Fat 20

% DAILY VALUE *

Total Fat	2.5 g	4 %
Saturated Fat	0.5 g	3 %
Trans Fat	0 g	

Polyunsaturated Fat	1 g	
Monounsaturated Fat	0 g	
Cholesterol	0 mg	0 %
Sodium	300 mg	13 %
Total Carbohydrate	26 g	9 %
Dietary Fiber	3 g	12 %
Sugars	2 g	
Protein	6 g	
Vitamin A	0 %	Vitamin C 0 %
Calcium	10 %	Iron 10 %

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs.

	Calories:	2,000	2,500
Total Fat	Less than	65g	80g
Sat. Fat	Less than	20g	25g
Cholesterol	Less than	300mg	300mg
Sodium	Less than	2,400mg	2,400mg
Total Carbohydrate		300g	375g
Dietary Fiber		25g	30g

Wh Grn Hamburger 137-3081-0

Current 02/11/14	Replaces 06/09/10
---------------------	----------------------

FLOWERS FOODS

Ingredient Statement

Nutm Code: 1708

Product: BUN, WHOLE GRAIN SPLIT - BRADENTON

%	INGREDIENT LABELING INFORMATION
1	WATER
2	WHOLE WHEAT FLOUR
3	ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, MALTED BARLEY FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMIN MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID)
4	HIGH FRUCTOSE CORN SYRUP
5	WHEAT GLUTEN
6	YEAST
7	CONTAINS 2% OR LESS OF EACH OF THE FOLLOWING:
8	DOUGH CONDITIONERS (CONTAINS ONE OR MORE OF THE FOLLOWING: SODIUM STEAROYL LACTYLATE, CALCIUM STEAROYL LACTYLATE, MONOGLYCERIDES AND/OR DIGLYCERIDES, CALCIUM PEROXIDE, CALCIUM IODATE, DATEM, ETHOXYLATED MONO- AND DIGLYCERIDES, ENZYMES)
9	SOYBEAN OIL
10	SALT
11	SOY FLOUR
12	LEAVENING (MONOCALCIUM PHOSPHATE)
13	AMMONIUM SULFATE
14	WHEAT STARCH
15	CALCIUM PROPIONATE (TO RETARD SPOILAGE)